
 

 
 
Charitní domov Otrokovice Tel.: +420 577 112 036 
Na Uličce 1617 E-mail: chd@otrokovice.charita.cz 
765 02 Otrokovice Web: www.otrokovice.charita.cz  

Úhrada za pobyt v Charitním domově Otrokovice 
- 

Odlehčovací služba 
 
Charitní domov Otrokovice – Odlehčovací služba stanovuje úhradu za pobyt, stravu a 
poskytovanou péči v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá 
ustanovení zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Ubytování: 

Ubytování zahrnuje úklid, praní, žehlení a provozní náklady. 

 dvoulůžkový pokoj:   280,- Kč / den 

Stravování: 

Stravování je poskytováno v rozsahu 4 jídel denně – snídaně, oběd, svačina, večeře. 
Diabetická strava je rozšířena o druhou večeři. Částku za stravu tvoří náklady na 
potraviny a nutné režie. 

 běžná strava:   230,- Kč / den 
 diabetická strava:  235,- Kč / den 

Úhrada za péči:  

Úhrada za péči je stanovena podle skutečně vykonaných úkonů základních činností. 
Péče je uživateli poskytována podle jeho individuálních potřeb. 

 poskytnutá péče: 
 

 155,- Kč / hodina – při rozsahu poskytnuté péče méně než 80 hodin / měsíc 
 135,- Kč / hodina – při rozsahu poskytnuté péče více než 80 hodin / měsíc 

 
Konečná částka je krácena podle skutečně spotřebovaného času nezbytného 
k zajištění úkonu. 
  
Účinnost od 1. 2. 2023 
Dne: 19.12.2022      Ing. Ivana Slámečková 
       vedoucí Charitního domova Otrokovice 


